rum natale solum Francisci atque incunabula institutorum eius

adeuntibus, iterum ilia sanctissimae vitae species ac forma

valeat ad excitandum in hominibus studium christianae sapi-
entiae et disciplinae, in primisque illius, quae hodie tantopere

elanguit, fraternae caritatis. Caelestium autem bonorum

auspicem et paternae benevolentiae Nostrae testem, tibi, di-

lecte Fili, et omnibus sodalibus tuis apostolicam benedictionem

amantissime impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum, die XXIX mensis iunii

MCMXVI, Pontificatus Nostri anno secundo.

BENEDICTUS PP. XV.

SAOEA OONGBEGATIO OONSISTOKIALIS

DECRETUM OMAHENSIS ET KEARNEYENSIS MUTATIONIS
FINIUM.

Cum Metropolitanus et Episcopi ecclesiasticae provinciae

Dubuquensis, supplicem libellum ad Sanctam Sedem por-
rexissent ut a dioecesi Omahensi ad dioecesim Kearneyensem
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transferantur comitatus civiles Wheeler, Greeley, Howard et

ea pars comitatus Hall quae, a flumine Platte separata, versus

septentrionem sita est, SSmus D. N. Benedictus XV, rebus

omnibus mature perpensis, de consilio Emorum huius Sacrae

Consistorialis Congregationis Patrum et suppleto, quatenus

opus sit, interesse habentium consensu, annuens praefatis pre-

cibus, fidelium utilitati et Kearneyensis dioecesis incremento

apprime cessuris, de plenitudine potestatis statuit ut praefati
comitatus civiles Wheeler, Greeley, Howard et ea pars comi-

tatus Hall, superius definita, a dioecesi Omahensi subtrahe-

rentur et ad dioecesim Kearneyensem assignarentur.
Statuit insuper Sanctitas Sua ut haec exsecutioni deman-

dentur per R. P. D. loannem Bonzano, Archiepiscopum titu-

larem Melitenensem et in Foederatis Statibus Americae Sep-
tentrionalis Delegatum Apostolicum, eidem tribuens neces-

sarias et opportunas facultates, etiam subdelegandi, ad effec-

tum de quo agitur, quamlibet personam in ecclesiastica digni-
tate constitutam, ac definitive pronuntiandi super quavis diffi-

cultate vel oppositione in exsecutionis actu oritura, facto prae-
terea ei onere ad hanc S. Congregationem intra sex menses

exemplar mittendi, authentica forma exaratum, peractae ex-

secutionis.

Hisce denique super rebus eadem Sanctitas Sua praesens edi

iussit consistoriale decretum : contrariis quibusvis minime ob-

stantibus.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consis-

torialis, die 13 maii 1916.
* C. CARD. DE LAI, EPISC. SABINEN., Secretarius.

L. * S.

4" THOMAS BOGGIANI, ARCHIEP. EDESSEN., Adsessor.